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Lot 137

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de
30 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements Les bois situés dans les cloisonnements sont a abattre
préalablement. Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. Présence d'une zone humide a préserver.
Les bouleaux marqués doivent étre abattus.

Nombre d'arbres total 2455 -
Volume grumes 218,627 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 218,627 | m3
Cube moyen 89  dm?
Circonférence moyenne 38,646 | cm
Surface de coupe 7,390  ha
Contact GILLOT Laura, 0479 86 54 23 | --
Triage Triage De Devantave = -
Propriétaire Rendeux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) QUEUE DU BOIS MAYA -cpe 12 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Lundi 23 septembre 2024 a 15:30
Salle Scherer, Route de Marche 11 6987 RENDEUX

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479 86 54 23
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12104
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-scherer-route-de-marche-11-6987-rendeux

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

Epicéa
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
311
403
31,149
252
124
50,288
35
9,800
6
2,424

Epicéa

Cloisonnement

Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
70
110
8,130
103
94
28,438
52
14,560
10
4,040

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
141
208
15,448
97
77
24,783
35
9,590

18

8,832

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage
Normal

Nbre

191

70

22

Vol.(m3)

6,779

3,090

0,227

0,329

Total grumes 1131 93,661 | 439 55,168 580 58,653 | 293 10,425

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

Total grumes

Houppiers/Taillis

Sitka

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,390

0,330
0,720



